Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 12:17
Link do produktu: https://www.fotoogniwa.pl/batteryprotect-1224v-65a-p-365.html
BATTERYPROTECT 12/24V-65A
Cena 1 152,01 zł
Numer katalogowy BPR000065400
Kod producenta BPR000065400
Opis produktu
Rozłącznik akumulatora przed głębokim rozładowaniem. Praca 12/24V możliwość programowania progu rozłączenia
akumulatora za pomocą Smartfonu i interfejsu Bluetooth
Dane techniczne produktu-
Dane techniczne BatteryProtect 12/24V-65A
Stałe obciążenie prądowe [A]* 65 A
Prąd szczytowy [A] 250 A
Pobór prądu BLE włączony  W stanie włączonym: 1,4mA
W stanie wyłączonym lub przy wyłączeniu wskutek niskiego napięcia: 0,9mA
BLE wyłączony  W stanie włączonym: 1,2mA
W stanie wyłączonym lub przy wyłączeniu wskutek niskiego napięcia: 0,7mA
Zakres napięć wejściowych [V] 6 - 35 V DC
Opóźnienie wyjścia alarmu 12 sekund
Maksymalne obciążenie na wyjściu alarmu 50 mA zabezpieczenie przed zwarciem
Opóźnienie ponownego podłączenia odbiornika 30 s
Opóźnienie rozłączenia obciążenia 90 sekund (natychmiast w przypadku wyzwolenia przez ochronnik VE.Bus BMS)
Założenia progowe Rozłączenie: 10,5 V lub 21 V
Załączenie:12 V lub 24 V
Klasa IP Elektronika: IP67 (zalewana)
Złącze M6
Waga [kg] 0,2 kg
Wymiary [WxSzxG] [mm] 40x48x106 mm
 *  BatteryProtect nie jest przeznaczony dla prądów zwrotnych z urządzeń ładujących
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold